
—  10  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 4922-6-2010

 Visto il Decreto Rettorale n. 267 del 21 dicembre 2009 con il quale sono state indette le valutazioni comparative a complessivi 17 posti di 
ricercatore universitario presso le Facoltà di Ingegneria e di Architettura del Politecnico di Torino; 

 Vista la nota prot. n. 736 del 22 febbraio 2010 con la quale il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca ha indetto le elezioni 
ai sensi della L. 1/09 e del decreto ministeriale n. 139/2009; 

 Visto l’esito degli scrutini nei casi previsti dall’art. 1, comma 4 della L. 1/09 e dall’art. 2, commi 2 e 4 del decreto ministeriale n. 139/2009; 

 Visto l’esito dei sorteggi; 

  Decreta:    

  Art. 1.

      Nomina della Commissione Giudicatrice    

      Sono nominate le commissioni giudicatrici per le valutazioni comparative per Ricercatore Universitario di ruolo bandite dal Politecnico di 
Torino, di seguito indicate:  

  

    


